aspiratione dicat Sed enim non aspirasse veteres, antiqui codices indicio sunt, nec minus monumentorum inscriptiones; quod ego sequendum arbitror, cum Grammatici veteres Tullianum a Tullio rege magis dictam velint, non autem a thure; licet ea gens religioni dedita fuerit, quam quae maxime.

*Tusis*. AE. 10: 164  
*Tusco*. AE. 8: 473. 10: 203. 11: 316  
*Tuscarnm*. AE. 12: 551  
*Tuscum Tiberim*. G. 1: 499  
*Tuscani* vero hodie Venetis dicuntur ferici artifices; cuius appellationis causam in Stoico attulimus, ad haec cur eodem apud nos censentur nomine praeposteratae & nunquam satis damnatae Venetis lectatores.

*tusis*. G. 3: 497  
*tusta*. E. 2: 40. AE. I: 164, 582. 3: 387. 4: 88, 298, 373. 5: 171, 796. 6: 238, 358. 7: 632. 8: 603. 9: 366. 10: 805. 11: 871, 882

*tutae*. f. *apes*. G. 4: 193  
*tutamen*. AE. 5: 262  
*tutare*. AE. 2: 677  
*tutari*. AE. 7: 469  
*tutatur*. AE. 5: 343  
*tute ipse*. E. 3: 35

Tautologia: sicut *Egomet ipse*, ut apud Charisium adnotatum est. Terentius autem *Tute* frequentissime utitur: at Lucretius etiam accedente *met Tutem*.

*tutela*. G. 4: III  
*tutis*. AE. 9: 61. 11: 527  
*tutior*. AE. 8: 377  
*tutis*. AE. 10: 713  
*tutissima*. G. 4: 421  
*tuto*. abverb. G. 2: 332. AE. 3: 78. *tibi magna volant*. 11: 381  
 Ubi Aruntius Celsus (ut ex Comminiano refert Charisius lib. 2.) Non est, inquit, ut *Falso & raro*. Haec enim Latina sunt.

*tutos*. AE. 1: 571. 9: 43  
*tutum*. AE. 1: 391. 2: 620. 5: 862  
*tutus*. AE. 1: 243. 5: 813. 8: 323  
*tutum*. E. 5: 27, 45, 51, 78. 9: 27. AE. 1: 609, 624. 4: 492. 5: 737. 10: 851. 11: 848. 12: 146.  
*tutus*. E. 4: 10. 9: 16. AE. 1: 76, 667. 4: 94. 5: 412, 495. 7: 3

## V.

**V***Acantes*. G. 3: 477  
*vacare*. AE. 3: 123  
*vacat*. AE. 10: 625. 11: 179  
*vaccae*. E. 6: 60. 9: 31. G. 2: 524. 3: 177. AE. 4: 61  
*vaccam sterilem*. AE. 6: 251. *Taurra Varroni* appellatur, quae sterilis vacca est.  
*vaccinia nigra*. E. 2: 18, 50. 10: 39  
 Claudianus in ignito 2. de Raptu Proserp. *Sanguineo splendore rosas, vaccinia nigro Induit*.  
*vacct*. AE. 1: 373  
*vacua*. G. 4: 90. AE. 2: 528. 4: 82. 7: 379  
*vacuas*. G. 3: 3. AE. 6: 269. 12: 592

*vacuis*. G. 2: 225. 3: 143. AE. 2: 761. 12: 476  
*vacuo*. AE. 5: 515. 12: 710  
*vacuos*. G. 2: 54. AE. 4: 588  
*vacuum in orbem*. G. 1: 62. *per aera*. 3: 109. *per inane*. AE. 12: 906  
 Lucret. 2. *Non per inane meat vacuum*. Et paulo infra, *Cum per inane micant vacuum*.  
*in vacuum poterunt se extendere rami*. G. 2: 287

Id est, in luminis auras vel oras se tollere, exire, edere, efferre. Ut, *Sponde sua quae se tollunt in luminis auras*. & alibi, *Furtivum partu sub luminis edit dicit auras*. Lucret. in 1. *Atque oras in luminis exit*. Et paulo post. *Et vivida tellus Tuto res teneras effert in luminis oras*. Vacuum autem appellat aera, quoniam spatium sine fine modoque est, ut canit idem Lucret. per initia 2. libri.  
*vada*. AE. 1: 536. N. tr. I. 3: 557, 706. 5: 158, 615. 6: 320. 7: 24, 198, 242. 9: 670. 10: 208, 291. Graece θάλασσα, unde Brevis Virg.